@ FOREVER LIGHT

Zaréwka LED G4 MR11 3W 12V 3000K 220Im Forever Light

Zaréwka Forever Light to sprawdzona jako$é i najlepszy sposéb na oszczedno$é pieniedzy. Energooszczedno$é produktu wynosi do 90% w
stosunku do tradycyjnych zZrodet $wiatta. Zapomnisz o wymianie zaréwek - diuzsza zywotno$é, wysoka wytrzymato$¢ i jako$¢ wykonania,
przewyzszajgca trwatos¢ tradycyjnej zardwki. Dzieki najnowszym rozwigzaniom technologicznym mozemy cieszy¢ sie stabilnym, przyjemnym
Swiattem. Zarowka Forever Light sprawdzi sie w kazym pomieszczeniu mieszkalnym, biurowym, w lampach dekoracyjnych.Produkt nie zawiera
szkodliwej rteci. Zaréwka LED G4 MR11 $wietnie nadaje sie do oéwietlenia potek, blatow kuchennych i innych nieduzych przestrzeni w ktorych
mozna zamontowac¢ mate oprawki z mocowaniem G4!

Specyfikacja

Marka:

Klasa energetyczna:
Temperatura barwowa:
Rodzaj gwintu:

Napiecie pracy:

Pobér mocy:

Liczba lumenéw:

Liczba diod:

Rodzaj diody:

Kat Swiecenia:

Srednica:

Waga netto:

Waga brutto (z opakowaniem):
Zywotnosé:

Temperatura pracy:

Czas zaptonu:

Czas nagrzewania:

Liczba wigczen/wylaczen:
Wspotczynnik mocy (PF):
Wspotczynnik CRI (Ra):
Sciemniacz:

Odpowiednik tradycyjnej zaréwki:
Wspoélczynnik zachowania
strumienia swietlnego (LLMF):
Zawartos¢ rteci:

Gwarancja:

Certyfikat:

Forever Light
G

3000K

G4

12V 50Hz
3w

220 Im

4 szt.
SMD2835
38°

35 mm

359

43¢

30 000 godz.
-20°C do +45°C
<0,5s

<1s

>15 000

0,5

>80

nie

25W

>70%

0mg
24 mc
CE ROHS
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